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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина 

Гевгелија  („Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 

Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 
Објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за прашања на 

верификација на мандати на Советот на Општина Гевгелија 
 

 
  Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за прашања на 
верификација на мандати на Советот на Општина Гевгелија што Советот на Општина Гевгелија го донесе 
на седницата одржана на 31.10.2025 година. 

 

 

Бр.08-1470/2 

03.10.2025 год. 

Гевгелија              

                                                   Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   

 

Врз основа на член  38 став (1) точка 38 од Статутот на Општина Гвегелија ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на ден 31.10.2025 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

 за избор на претседател и членови на Комисијата за прашања на верификација на мандати на 
Советот на Општина Гевгелија 

 
  1.Во Комисијата за прашања на верификација на мандати на Советот на Општина Гевгелија се 
избираат претседател и четири членови, и тоа: 
  
  За претседател: 

  -Георги Петков, член на Советот на Општина Гевгелија. 
 

  За членови: 
  -Ѓорге Попов - член на Советот на Општина Гевгелија, 
  -Игор Илков, член на Советот на Општина Гевгелија, 
  -Цветан Нелоски, член на Советот на Општина Гевгелија, 
  -Ристо Ѓоргиев, член на Советот на Општина Гевгелија. 
 
  2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина 
Гевгелија". 
 
 
 
Бр.09- 1457/1                  Претседавач 
31.10.2025год.      на првата седница на Советот на  Гевгелија  
                на  Општина Гевгелија, 
                                           Елена Хаџи-Николова с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина 

Гевгелија  („Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 

Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

Објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот на Комисијата за прашања за 

верификација на мандати на Советот на Општина Гевгелија 

 
 

  Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот на Комисијата за прашања за верификација на мандати 

на Советот на Општина Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 
31.10.2025 година. 

 

 

Бр.08-1470/3 

03.10.2025 год. 

Гевгелија              

                                                   Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   

Врз основа на член 38 став (1)точка 44 и член 89 од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен 

гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина 

Гевгелија на седницата одржана на ден 31.10.2025 година, по расправата по Извештајот на Комисијата 

за прашања на верификација на мандати на Советот на Општина Гевгелија, го донесе следниот 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Извештајот на Комисијата за прашања за верификација на мандати на Советот 

на Општина Гевгелија 

 

1.Се усвојува Извештајот на Комисијата за прашања на верификација на мандати на Советот на 

Општина Гевгелија за верификација на мандатот на членовите на Советот на Општина Гевгелија. 

Се верифицира мандатот на следниве членови на Советот на Општина Гевгелија: Димитар 

Вегов, Анета Стамкова, Георги Петков, Зоран Димитров, Надица Ристовски, Игор Илков, Борче 

Стојков, Павлина Минова – Ичева, Елена Хаџи-Николова, Ѓорге Попов, Сара Маркова, Александар 

Киров, Каранфилка Алчинова, Цветан Нелоски, Елизабета Сивова, Николчо Петров, Михаил 

Тодоров, Борче Нечевски и Ристо Ѓоргиев. 

 

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина 

Гевгелија". 
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Бр.09- 1458/1                                            Претседавач 

31.10.2025год.                    на првата седница на  

Гевгелија       Советот на Општина Гевгелија, 

                                                                                            Елена Хаџи-Николова с.р. 

 

-----------------------------------------------------------------  

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина 

Гевгелија  („Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 

Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за избор на Претседател на Советот на Општина Гевгелија 
 

 
  Се објавува Решението  за избор на Претседател на Советот на Општина Гевгелија, што Советот на 
Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 31.10.2025 година. 

 

 

Бр.08-1470/4 

03.10.2025 год. 

Гевгелија              

                                                    Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   

Врз основа на член 36 став (1) алинеа 15 и член 47 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/02 год. И Службен весник на РСМ бр.202/24 год.) и член 38 став (1) точка 37 од 

Статутот на Општина Гевгелија (“Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 

02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 31.10.2025 година, донесе 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за избор на Претседател на Советот на Општина Гевгелија 

 

1.За претседател на Советот на Општина Гевгелија се избира: 

 

-Анета Стамкова, член на Советот на Општина Гевгелија. 

 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Гевгелија”. 

  

Бр.09- 1459/1                         Претседавач 

31.10.2025 год.                                                             На првата седница на  

Гевгелија Советот на Општина Гевгелија, 

                                                                          Елена Хаџи-Николова с.р. 
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-------------------------------------------------------------------  

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина 

Гевгелија  („Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 

Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата  

за прашања на избори  и именувања на Советот на Општина Гевгелија 
 

 
  Се објавува Решението  за избор  на претседател и членови на Комисијата за прашања на избори и 
именувања на Советот на Општина Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата 
одржана на 31.10.2025 година. 

 

 

Бр.08-1470/5 

03.10.2025 год. 

Гевгелија              

                                                                 Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   
 

 

Врз основа на член 38 став (1) точка 38 од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина 

Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана 

на ден 31.10.2025 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за избор на претседател и членови на Комисијата за прашања на избори и именувања  

на Советот на Општина Гевгелија 
 

1.Во Комисијата за прашања на избори и именувања на Советот на Општина Гевгелија се избираат претседател и 

членови, и тоа: 

  

          За претседател: 

-Георги Петков, член на Советот на Општина Гевгелија. 

  

          За членови: 

-Димитар Вегов,    член на Советот на Општина Гевгелија, 

-Борче Стојков, член на Советот на Општина Гевгелија, 

-Ѓорге Попов, член на Советот на Општина Гевгелија, 

-Каранфилка Алчинова, член на Советот на Општина Гевгелија. 

 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гевгелија". 
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Бр.09-1460/1                         Претседател 

31.10.2025 год.                                на Советот на Општина Гевгелија,, 

Гевгелија                               Анета Стамкова с.р. 

-----------------------------------------------------------   

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина 

Гевгелија  („Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 

Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за избор на Претседател и членови на Комисијата за урбанизам,  

комунални дејности и заштита на животната средина 
при Советот на општина Гевгелија 

 
  Се објавува Решението  за избор на Претседател и членови на Комисијата за урбанизам, комунални 
дејности и заштита на животната средина  при Советот на општина Гевгелија , што Советот на Општина 
Гевгелија го донесе на седницата одржана на 31.10.2025 година. 

 

 

Бр.08-1470/6 

03.10.2025 год. 

Гевгелија              

                                                  Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   
 

 
Врз основа на член 38 став (1) точка 38, а во врска со член 39 и член 40 став (1) алинеа 4 од 

Статутот на општина Гевгелија (Службен гласник на општина Гевгелија бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 31.10.2025 година, донесе 
 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за избор на Претседател и членови на Комисијата за урбанизам,  

комунални дејности и заштита на животната средина 
при Советот на општина Гевгелија 

 
1.Во Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина при Советот на 
Општина Гевгелија се избираат Претседател и четири членови, и тоа: 
 
За претседател: 
        --Игор Илков, член на Советот на Општина Гевгелија. 
 
За членови: 
-Зоран Димитров, член на Советот на Општина Гевгелија, 

-Павлина Минова - Ичева, член на Советот на Општина Гевгелија 
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            -Борче Нечевски, член на Советот на Општина Гевгелија 
-Каранфилка Алчинова, член на Советот на Општина Гевгелија.  
 

  
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гевгелија". 
 

 

Бр.09- 1461/1                                          Претседател 

31.10.2025год.           на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                           Анета Стамкова с.р. 

-------------------------------------------------------   

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина 

Гевгелија  („Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 

Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за избор на Претседател и членови на Комисијата 

за финансирање, буџет и Локален економски развој 

при Советот на Општина Гевгелија 

 

 
  Се објавува Решението  за избор за избор на Претседател и членови на Комисијата за финансирање, буџет 

и Локален економски развој при Советот на Општина Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија го донесе 
на седницата одржана на 31.10.2025 година. 

 

 

Бр.08-1470/7 

03.10.2025 год. 

Гевгелија              

                                                   Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   

 

Врз основа на член 38 став (1) точка 38, а во врска со член 39 и член 40 став (1) алинеа 3 од Статутот на 

Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), 

Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 31.10.2025 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за избор на Претседател и членови на Комисијата 

за финансирање, буџет и Локален економски развој 

при Советот на Општина Гевгелија 

 

1.Во Комисијата за финансирање, буџет и Локален економски развој при Советот на Општина Гевгелија се 

избираат Претседател и четири членови, и тоа: 

За претседател: 

   -Димитар Вегов, член на Советот на Општина Гевгелија. 
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За членови: 

   -Борче Стојков, член на Советот на Општина Гевгелија, 

-Надица Ристовски, член на Советот на Општина Гевгелија 

-Михаил Тодоров, член на Советот на Општина Гевгелија 

-Елизабета Сивова, член на Советот на  Општина Гевгелија 

  

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гевгелија". 

 

 

 

 

Бр.09-1462/1                             Претседател 

31.10.2025год.           на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                       Анета Стамкова с.р. 

----------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина 

Гевгелија  („Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 

Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за избор на Претседател и членови  

на Комисијата за статут и прописи при Советот на Општина Гевгелија 

 

 
  Се објавува Решението  за избор на Претседател и членови на Комисијата за статут и прописи при 
Советот на Општина Гевгелија , што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 
31.10.2025 година. 

 

Бр.08-1470/7 

03.10.2025 год. 

Гевгелија              

                                                   Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   

 

          Врз основа на член 38 став (1) точка 38, а во врска со член 39 и член 40 став (1) алинеа 5 од 
Статутот на Oпштина Гевгелија (″Службен гласник на Oпштина Гевгелија бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 31.10.2025 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за избор на Претседател и членови на Комисијата за статут и прописи 

при Советот на Општина Гевгелија 
 

1.Во Комисијата за статут и прописи при Советот на Општина Гевгелија се избираат Претседател и 
четири членови, и тоа: 
 
За претседател: 
   -Николчо Петров, член на Советот на Општина Гевгелија. 
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За членови: 
   -Елизабета Сивова, член на Советот на Општина Гевгелија, 

-Надица Ристовски, член на Советот на Општина Гевгелија, 
-Ѓорге Попов, член на Советот на Општина Гевгелија, 

           -Игор Илков,член на Советот на Општина Гевгелија. 
 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на Општина Гевгелија". 
 

    

Бр.09- 1463/1                                              Претседател 

31.10.2025 год.                на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                              Анета Стамкова с.р. 
 

----------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина 

Гевгелија  („Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 

Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за избор на Претседател и членови на Комисијата 

за здравствена и социјална заштита и заштита на децата 

при Советот на Општина Гевгелија 

 

 
  Се објавува Решението  за избор на Претседател и членови на Комисијата за здравствена и социјална 

заштита и заштита на децата при Советот на Општина Гевгелија  , што Советот на Општина Гевгелија го донесе 
на седницата одржана на 31.10.2025 година. 

 

 

Бр.08-1470/8 

03.10.2025 год. 

Гевгелија              

                                                   Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   
 

 

          Врз основа на член 38 став (1) точка 38, а во врска со член 39 и член 40 став (1) алинеа 6 од 
Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 31.10.2025 година, донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за избор на Претседател и членови на Комисијата 

за здравствена и социјална заштита и заштита на децата 
при Советот на Општина Гевгелија 

 
  1.Во Комисијата за детска и социјална заштита и заштита на децата при Советот на општина 
Гевгелија се избираат Претседател и четири членови, и тоа: 
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  За претседател: 
  -Зоран Димитров, член на Советот на Општина Гевгелија 
  
  За членови: 
  -Елена Хаџи-Николова, член на Советот на Општина Гевгелија, 
  -Сара Маркова, член на Советот на Општина Гевгелија, 
  -Михаил Тодоров, член на Советот на Општина Гевгелија, 
  -Александар Киров, член на Советот на Општина Гевгелија, 
  
  2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина 
Гевгелија". 
 

 
Бр.09-1464/1                                  Претседател 

31.10.2025 год.                на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                             Анета Стамкова с.р. 
 

-------------------------         
 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина 

Гевгелија  („Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 

Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за избор на Претседател и членови на Комисијата 

за образование, култура и спорт при Советот на Општина Гевгелија 
 
 

  Се објавува Решението  за избор на Претседател и членови на Комисијата за образование, култура 
и спорт при Советот на Општина Гевгелија , што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата 
одржана на 31.10.2025 година. 

 

 

Бр.08-1470/9 

03.10.2025 год. 

Гевгелија              

                                                   Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   
 

 

  Врз основа на член 38 став (1) точка 38, а во врска со член 39 и член 40 став (1) алинеа 7 од Статутот 
на општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 31.10.2025 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за избор на Претседател и членови на Комисијата 

за образование, култура и спорт при Советот на Општина Гевгелија 
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  1.Во Комисијата за образование, култура и спорт при Советот на Општина Гевгелија се избираат 
Претседател и четири членови, и тоа: 
 
  За претседател: 
  -Павлина Минова-Ичева, член на Советот на Општина Гевгелија. 
  
  За членови: 
  -Димитар Вегов, член на Советот на  Општина Гевгелија, 
  -Георги Петков, член на Советот на  Општина Гевгелија. 
  -Борче Нечевски, член на Советот на  Општина Гевгелија. 
  -Цветан Нелоски, член на Советот на  Општина Гевгелија. 
 
  
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гевгелија". 

 
 

Бр.09-1465/1                                       Претседател 

31.10.2025год.                 на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                                  Анета Стамкова с.р. 
 

----------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина 

Гевгелија  („Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 

Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за избор на Претседател и членови на Комисијата 

за функционирање на системот на локалната самоуправа 
при Советот на Општина Гевгелија 

 
  Се објавува Решението  за избор на Претседател и членови на Комисијата за функционирање на 
системот на локалната самоуправа при Советот на Општина Гевгелија , што Советот на Општина 
Гевгелија го донесе на седницата одржана на 31.10.2025 година. 

 

 

Бр.08-1470/10 

03.10.2025 год. 

Гевгелија              

                                                   Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   
 

 

 

Врз основа на член 38 став (1) точка 38, а во врска со член 39 и член 40 став (1) алинеа 8 од 
Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 31.10.2025 година, донесе 
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РЕШЕНИЕ 
за избор на Претседател и членови на Комисијата 

за функционирање на системот на локалната самоуправа 
при Советот на Општина Гевгелија 

 
1.Во Комисијата за функционирање на системот на локалната самоуправа при Советот на општина 
Гевгелија се избираат Претседател и четири членови, и тоа: 
 
За претседател: 
-Ѓорге Попов, член на Советот на Општина Гевгелија. 
 
За членови: 
-Борче Стојков, член на Советот на Општина Гевгелија, 
-Зоран Димитров, член на Советот на Општина Гевгелија 
-Николчо Петров,  член на Советот на Општина Гевгелија 
-Александар Киров, член на Советот на Општина Гевгелија 
  
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гевгелија". 
 

 

 

Бр.09- 1466/1                                    Претседател 

31.10.2025 год.                  на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                               Анета Стамкова с.р. 

 

---------------------------------------------- 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина 

Гевгелија  („Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 

Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за избор на Претседател и членови  

на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите 
при Советот на општина Гевгелија 

 
  Се објавува Решението  за избор на Претседател и членови на Комисијата за еднакви можности на 
жените и мажите при Советот на општина Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на 
седницата одржана на 31.10.2025 година. 

 

 

Бр.08-1470/11 

03.10.2025 год. 

Гевгелија              

                                                   Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 38 став (1) точка 38, а во врска со член 39 и член 40 став (1) алинеа 9 од 
Статутот на општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 31.10.2025 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за избор на Претседател и членови на Комисијата 

за еднакви можности на жените и мажите 
при Советот на општина Гевгелија 

 
1.Во Комисијата за еднакви можности на жените и мажите при Советот на општина Гевгелија се 
избираат Претседател и четири членови, и тоа: 
 
За претседател: 
-Елена Хаџи-Николова, член на Советот на Општина Гевгелија. 
  
За членови: 
-Сара Маркова, член на Советот на Општина Гевгелија. 
-Надица Ристовски, член на Советот на Општина Гевгелија, 
-Николчо Петров, член на Советот на Општина Гевгелија, 
-Елизабета Сивова ,член на Советот на Општина Гевгелија. 
  
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гевгелија". 
 

 

 

Бр.09- 1467/1                                     Претседател 

31.10.2025год.                    на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                                 Анета Стамкова с.р. 

 

----------------------------------------------------------    

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина 

Гевгелија  („Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 

Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за определување членови на Советот на Општина Гевгелија за 

присуство при склучување на брак на подрачјето на Општина Гевгелија 
 

  Се објавува Одлуката за определување членови на Советот на Општина Гевгелија за присуство при 
склучување на брак на подрачјето на Општина Гевгелија , што Советот на Општина Гевгелија го донесе 
на седницата одржана на 31.10.2025 година. 

 

Бр.08-1470/12 

03.10.2025 год. 

Гевгелија              

                                                   Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   
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Врз основа на член на  27 став (1)од Законот за семејството ("Службен весник на РМ" бр.80/92, 

09/96, 38/04, 83/04, 33/06, 84/08, 67/10, 156/10, 39/12, 44/12, 38/14, 115/14, 104/15 и 150/15год. и "Службен 

весник на РСМ" бр.53/21, 199/23 и 199/25 год.) и член 38став (1) алинеа 43 од Статутот на Општина 

Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 

Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 31.10.2025 година, донесе 

 

ОДЛУКА 
за определување членови на Советот на Општина Гевгелија за присуство при склучување на брак на 

подрачјето на Општина Гевгелија 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се определуваат членовите на Советот на Општина Гевгелија за присуство при склучување на 

брак на подрачјето на Општина Гевгелија. 

 

Член 2 

Секој член на Советот на Општина Гевгелија независно дали има живеалиште на матичното подрачје за кое се 

водат матичните книги на венчаните може да присуствува при склучување на брак. 

 

Член 3 

Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за определување на членовите на Советот 

на Општина Гевгелија за присуство при склучување на брак на подрачјето на општина Гевгелија бр.09-1680/1 од 

12.11.2021 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.11/21 год.). 

  

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гевгелија". 

 

Бр.09-1468/1                          Претседател 

31.10.2025 год.     на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                            Анета Стамкова с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 

Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 

Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 

 

 


